

| | | |
|---|---|--------------------|
| Data aktualizacji: 02.02.2015 r. g. 12.50 | Znak sprawy: ZOZ/ZP/PN/DOS/03/1/2015 | Art. 38 Ustawa PZP |
| Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 10689-2015 z dnia 26.01.2015 r. zakup i dostawa materiałów opatrunkowych . Odpowiedzi na wniesione zapytania | | |

Pakiet nr 2, pozycje 1 - 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy – gazę opatrunkową sterylizowaną tlenkiem etylenu., spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 20 nitkowej niejako 15 x 15cm (kula) x 250 szt. z przeliczeniem ilości na 20 opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, pozycja 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przylepce z białej tkaniny bawełnianej, pakowane a'12 szt. w kartoniku z podaniem ceny za 1 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce, pakowane a'12 szt. w kartoniku z podaniem ceny za 1 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepce na rolce, pakowane a'12 szt. w kartoniku z podaniem ceny za 1 szt., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, pozycje 7 – 10, 13

Czy Zamawiający dopuści przylepce z warstwą papieru odklejaną wzdłuż dłuższego boku, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z „kwadratami” na wierzchniej stronie 0,5cm x 0,5cm, z rozcięciem prosta linią, bez ponumerowanych poszczególnych części, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 60mm x 70mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 160cm x 210cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 8, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 210 x 160cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 8, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany na troki z tyłu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 11, pozycje 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a'26 szt. lub a'28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet 1, poz. 1, 3-5

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedź pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji ? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 2, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści obłożenie o następującym składzie: **Odpowiedź:** Dopuszczamy

| | | | | | |
|-----------------------------------|---|------------|---------|--------|-------|
| serweta z otworem i przylepcem | 1 | L3 | 200x180 | PROST. | 20x10 |
| serweta przeznaczona pod pośladki | 1 | L2 | 90x75 | | |
| pokrowiec na nogę | 2 | L3 | 120x75 | | |
| serwetki do rąk | 4 | włók. kom. | 40x20 | | |

Pakiet 4, poz. 3-7

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedz pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty. **Odpowiedź:** Wyrażamy zgodę. Zamawiający utworzy nowy pakiet. Zmiana do SIWZ zostanie opublikowana na stronie internetowej www.zozwagrowiec.internetdsl.pl

Pakiet 10, poz. 5-9

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty? **Odpowiedź:** Wymagamy świadectwo PZH. Nie wymagamy załączenia do oferty. Patrz Rozdział III, pkt. 5.1 SIWZ – dopuszczamy oświadczenie o posiadaniu wymaganych dokumentów

Pakiet 10, poz. 10

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów ginekologicznych sterylizowanych w parze wodnej? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 10, poz. 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów ginekologicznych nadających się do sterylizacji w parze wodnej? **Odpowiedź:** Wymagamy

Pakiet 11, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek pokrytych na zewnątrz w całości laminatem przepuszczającym powietrze oraz posiadających podwójne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta, oraz osłonki wewnętrzne skierowane na zewnątrz? Należy zauważyć, że szczególnie ważna jest zewnętrzna warstwa pieluchomajtki, która spełnia dwie funkcje – zatrzymuje ciecz, ale przepuszcza powietrze i tym samym obniża wilgotność i gorąco podczas użytkowania przez pacjenta. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, nie wymagamy

Pakiet 12, poz. 2-6

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycję i utworzy z nich odrębny pakiet? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 12, poz. 2-6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek o długości 4 metrów? **Odpowiedź:** Wymagamy o długości 4m lub 5 m

Pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o następującym składzie: **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

| | | |
|---|----------------|---|
| Serweta z laminatu FB (celulozowo-polietylenowego o gram. 39 g/m ²) | 50x60cm | 1 |
| Serweta z laminatu FB (celulozowo-polietylenowego o gram. 39 g/m ²) O5 I rozcięciem | 50x60cm;Ø5cm | 1 |
| Rękawice nitylowe | M | 2 |
| Tupfer kula 17N | 20x20cm | 5 |
| Kompresy z gazy, 17N, 8W | 7,5x7,5cm | 8 |
| Pęseta plastikowa | 13 cm | 1 |
| Pean plastikowy | 14 cm (+/-0,3) | 1 |
| Pojemnik plastikowy | 125 ml | 1 |
| Strzykawka wypełniona jałową wodą z 10% gliceryną | 10 ml | 1 |
| Strzykawka wypełniona lubrykantem z lidokainą | 6 ml | 1 |

Pakiet 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o następującym składzie: **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

| | | |
|--|--------------|----|
| serweta z laminatu FB (celulozowo-polietylenowego o gram. 39 g/m ²) | 45x75cm | 1 |
| serweta z laminatu L2(polipropylenowo- polietylenowego o gram. 56g/m ²) 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przyklepcem wokół otworu | 45x75cm;Ø8cm | 1 |
| kompresy z gazy 17N, 8W | 7,5x7,5cm | 10 |
| tupfer kula 17N | 20x20cm | 10 |
| pęseta plastikowa | 13 cm | 1 |
| strzykawka 10ml | 10ml | 1 |
| strzykawka 20ml | 20ml | 1 |
| igła 1,2x40mm | 1,2x40mm | 1 |
| igła 0,8x40mm | 0,8x40mm | 1 |
| ostrze nr 11 | Nr 11 | 1 |
| imadło metalowe | 13 cm | 1 |

SIWZ. Projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

SIWZ. Projekt umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

SIWZ. Projekt umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy zapisu z §8 pkt 2. dotyczącego nie wstrzymywania dostaw towarów. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 7, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm w miejsce wymaganego 10cm x 12cm? Informuję, że taki rozmiar w wersji „ratunkowej” nie występuje. **Odpowiedź:** Wyrażamy zgodę

Pakiet nr 1 – pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku antybakteryjnego z maścią, zawierającego jony srebra w rozmiarze 10 cm x 20 cm w opakowaniu a`10 szt, z możliwością podania ceny za sztukę lub z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **Odpowiedź:** Dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pakiet nr 1 – pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku piankowego w opakowaniu a`10 szt, z możliwością podania ceny za sztukę lub z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? **Odpowiedź:** Dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pakiet nr 9 – pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w opakowaniu a` 18szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 9 – pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w opakowaniu a` 12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 9 – pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo o wymiarach 80x145cm, w kształcie worka, zewnętrzna warstwa chłonna 450%, złożonej teleskopowo, waga podstawowa 90g/m², pakowane a`20szt? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 9 – pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na nogę bez przyklepców, zrolowanej w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 9 – pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu, gdzie wzmocnienie serwety na stolik Mayo ma wymiar 60x145cm oraz w składzie są 4 ręczniki do rąk? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 9 – pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania fartuchów z włókniny SMMMS? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet 11, poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pieluchomajtek dla dorosłych konfekcjonowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? **Odpowiedź:** Dopuszczamy

Pakiet nr 8, Pozycja 1 i 8

Podkład higieniczny nieprzemakalny rolka, podkład bibułowy - Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 8 w osobny pakiet.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 8, Pozycja 1 i 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Patrz: Par. 4, 6 projektu umowy. Obowiązkiem Dostawcy jest dostarczenie towaru do Apteki Szpitalnej (czyt. w miejscu) – Par. 4. Jeżeli Dostawca wymaga zgodności dostarczonego towaru to winien być obecny przy jego sprawdzeniu. W pozostałych przypadkach stosuje się zapisy Par. 6

SIWZ

Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do stawianych przez producentów wymogów? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Wymagamy. Patrz Par. 4 pkt. 1 projektu umowy

Pakiet 11, poz. 1,2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie oceny jakości (oceny technicznej) dla pieluchomajtek. Jakie parametry będą brane pod uwagę przy ocenie gdyż wymienione obecnie parametry są zbyt ogólnikowe np. bezpieczeństwo (zabezpieczenie zdrowia i życia). Jak pieluchomajtki mogą zabezpieczać życie pacjenta? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Pieluchomajki nie są środkiem ratującym życie pacjenta, natomiast w tym wypadku asortyment winien posiadać cechy które ograniczą możliwość ewentualnego zagrożenia zdrowia czy życia pacjenta, np. ściągacze nie powodujące ucisku w pachwinie, zbyt ostre krawędzie rzepu mogą powodować podrażnienia, ograniczenie odparzeń przez powierzchnię wewnętrzną pieluchy, itp.

Pakiet 11, poz. 1,2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki posiadały laminat oddychający na całej powierzchni? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 11, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki posiadające minimum jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkę minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM. **Odpowiedź:** Dopuszczamy, wymagamy min. 1 ściągacz

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o minimalnej chłonności 2400 ml? **Odpowiedź:** Nie wymagamy

Pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o minimalnej chłonności 2700 ml? **Odpowiedź:** Nie wymagamy

Pakiet 11, poz. 1,2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia pieluchomajtki dla dorosłych, wyposażone w falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Bariereki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Bariereki boczne muszą znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 400 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje moczu do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu. **Odpowiedź:** Wymagamy